COMUNICADO CEL - DS/SP 09/2024

 A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL da DS/SP, eleita em Assembleia de 13/07/24,

no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto no Art 3o do

Regulamento Interno da Eleição para a Diretoria e o Conselho Fiscal da Delegacia

Sindical - para o triênio 2025/2027 - vem, por intermédio deste, novamente

solicitar aos filiados que tenham disponibilidade e estejam engajados no processo

eleitoral, a parXciparem como mesários no dia 26/09/2024.

Precisamos de voluntários para termos mesa de votação em todas as unidades da

Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, da Delegacia Sindical de São Paulo. No

momento somente três Auditores se inscreveram

Os interessados devem se manifestar pelo e-mail cel2024@sindifiscosp.org.br até

22/08/24.

Sua parXcipação, além de fundamental, faz com que a DS-SP fique mais fortalecida.

Praça da República, 468 - 9º andar - Centro - CEP: 01045-000 Fone/Fax (11) 3299-5350
Site: www.sindifiscosp.org.br / e-mail: cel2024@sindifiscosp.org.br

mailto:cel2024@sindifiscosp.org.br

		2024-08-21T12:30:48-0300

		2024-08-21T13:32:09-0300

		2024-08-21T14:29:12-0300